
WWW/4’— Woo »0/

DOHODA

ke změně zápisu do Centrálního registru podpor malého rozsahu

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum podpory inovací

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

zastoupena:_ředitelkou Centra podpory inovací VŠB-TUO, zastoupení Ing.

_zástupcem ředitele CPI

|Č:619891OO

DIČ: C261989100

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku

(dále jen jako ,,Poskytovate|”)

EI-Stylo s.r.o.

se sídlem: č.p. 390, 739 38 Dolní Domaslavice

zastoupena:_jednatelem

|Č:O7313926

DlČ: czo7313926

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 75364

(dále jen jako „El-Stylo")

a

RV-IMPEX.CZ s.r.o.

se sídlem: č.p. 390, 739 38 Dolní Domaslavice

zastoupena:_jednatelem

lČ:29394457

DIČ: c229394457

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38614

(dále jen jako „RV-IMPEX")

(dále společně ja ko „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu ke změně zápisu do Centrálního registru

podpor malého rozsahu

(dále jen jako „dohoda"):



Úvodní ustanovení

Poskytovatel uzavřel se společností RV-IMPEX dne 29. 1. 2018 Smlouvu o účasti v programu

podpory podnikání Green Light Akcelerátor (dále jen „smlouva“ a „GLA"), jejímž předmětem je

úprava vzájemných práv a povinností vztahujících se k účasti RV-IMPEX v programu GLA, mimo

jiného rovněž úprava práv a povinností týkajících se zápisu podpory malého rozsahu —„podpory

de minimis", poskytnuté RV-IMPEX ze strany Poskytovatele, do Centrálního registru podpor

malého rozsahu.

Nárok na poskytnutí podpory de minimis ve výši 100 000,- Kč ve prospěch RV-IMPEX na základě

smlouvy vznikl dne 20. 2. 2018, kdy smlouva nabyla účinnosti uveřejněním v registru smluv na

základě zákona č. 340/2015 Sb.

Jelikož ve smyslu čl. V. odst. 10 smlouvy nastala změna údajů a skutečností relevantních pro

poskytování podpory de minimis, a k této změně současně došlo v průběhu tří let od uzavření

smlouvy, uzavírají smluvní strany za účelem úpravy zápisu v Centrálním registru podpor malého

rozsahu tuto dohodu.

Účel a předmět dohody

RV-IMPEX tímto čestně prohlašuje, že na základě smlouvy poskytnutou podporu de minimis,

zapsanou Poskytovatelem v její prospěch do Centrálního registru podpor malého rozsahu, čerpá

v období od 20. 2. 2018 a ukončí její čerpání dne 10. 12. 2018. V průběhu roku 2018 došlo ke

vzniku společnosti EI-Stylo, která bude dále rozvíjet v rámci GLA ze strany RV—IMPEX

akcelerovaný podnikatelský záměr/projekt, a tím pádem čerpat poskytnutou podporu de

minimis, a to počínaje dnem 11. 12. 2018. Zdůvodu výše uvedených skutečností dojde na

základě této dohody ke změně zápisu poskytnuté podpory de minimis dále uvedeným

způsobem.

Jediným jednatelem a současně jediným společníkem RV-IMPEX, jakož i EI-Stylo, je pan Bc. Jan

Voráček, DiS., který v rámci této dohody zastupuje obě zmíněné společnosti.

Ve vztahu k RV-IMPEX bude Poskytovatelem na základě této dohody provedena změna zápisu

v Centrálním registru podpor malého rozsahu, a to vtom smyslu, že dojde ke změně původně

zapsané částky 100 OOO,- Kč na částku 26751,- Kč. Tato změna odráží reálnou dobu čerpání

poskytnuté podpory de minimis ze strany společnosti RV-IMPEX oproti ve smlouvě

předpokládané době tří let od uzavření smlouvy. Současně Poskytovatel na základě této dohody

provede zápis poskytnuté podpory de minimis do Centrálního registru podpor malého rozsahu

(dále také jako „Registr") ve prospěch EI-Stylo, a to v částce 73249,- Kč, přičemž tato částka se

odvíjí od doby předpokládaného čerpání poskytnuté podpory de minimis ze strany EI-Stylo za

účelem rozvoje projektu/podnikatelského záměru původně rozvíjeného vGLA ze strany RV-

IMPEX.

Rozhodným dnem pro poskytnutí, resp. pro změny poskytnuté podpory de minimis na základě

této dohody je den nabytíjejí účinnosti stanovený dále v této dohodě.

Podpora poskytovaná Poskytovatelem v rámci programu GLA představuje veřejné prostředky v

režimu podpory malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, ze

dne 18. prosince o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de

minimis, uveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie, L 352/1, s. 1-8 (dále jako „Nařízení“).

EI—Stylo výslovně potvrzuje a zaručuje, že podpora malého rozsahu poskytnutá na základě této

dohody nebude použita v oblastech vyňatých z působnosti Nařízení, tj. nebude poskytnuta níže

uvedeným subjektům a/nebo na podporu níže uvedených činností:



7.

10.

11.

12.

podpory poskytované podnikům činným vodvětvích rybolovu a akvakultury, na které se

vztahuje Nařízení Rady (ES) č. 104/2000;

na podporu poskytovanou podnikům v oblasti prvovýroby zemědělských produktů;

podpory poskytované podnikům činným vodvětví zpracovávání zemědělských produktů a

jejich uvádění na trh, a to v těchto případech:

o je-li výše podpory stanovena na základě ceny nebo množství produktů zakoupených od

prvovýrobců nebo uvedených na trh danými podniky,

0 je-li poskytnutí podpory závislé na podmínce, že bude zčásti nebo zcela předána

prvovýrobcům;

podpory na činnosti spojené svývozem do třetích zemí nebo členských států, tj. podpory

přímo spojené svyváženým množstvím, se zavedením a provozem distribuční sítě nebo

s jinými běžnými výdaji v souvislosti s vývozní činností;

podpory podmiňující použití domácího zboží na úkor dováženého zboží;

podpory na nabývání vozidel pro silniční nákladní dopravu podnikům provozujícím silniční

nákladní dopravu pro cizí potřebu.

El-Stylo a RV-IMPEX berou na vědomí, že ve smyslu § 33 odst. 4 zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě

některých vztahů v oblasti veřejné podpory, je Poskytovatel povinen do 5 pracovních dnů ode

dne poskytnutí podpory malého rozsahu zaznamenat do Registru údaje o poskytnuté podpoře

malého rozsahu a o jejím příjemci.

El-Stylo výslovně prohlašuje, že mezi ním a jiným subjektem neexistuje žádný z níže uvedených

právních vztahů, tj. nejsou naplněny definiční znaky „jednoho podniku" („propojeného

podniku") ve smyslu Nařízení:

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo

společníkům, vjiném subjektu;

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo

dozorčího orgánu jiného subjektu;

c)jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vlivvjiném subjektu podle smlouvy uzavřené

s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto

subjektu;

d) jeden subjekt, kterýje akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu

s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 %

hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

El-Stylo dále prohlašuje, že vsoučasném a dvou předcházejících účetních obdobích nevznikla

spojením podniků či nabytím podniku a dále, že nevznikla rozdělením (rozštěpením nebo

odštěpením) podniku.

El-Stylo uvádí, že jako účetní období používá: kalendářní rok.

EI-Stylo se zavazuje jakékoli změny jí oznámených a v této smlouvě uvedených údajů, zejména

údajů relevantních pro poskytování podpory de minimis, neprodleně nahlásit Poskytovateli, a

to pokud k těmto změnám dojde v průběhu tří let od uzavření smlouvy. V případě rozdělení El-

Stylo na dva či více podniků El-Stylo sdělí rovněž informaci o tom, jak podporu de minimis

poskytnutou dle této dohody rozdělit mezi dané podniky v Registru.

El-Stylo bere na vědomí, že pokud poskytnutím podpory na základě této dohody dojde k

překročení limitů stanovených v Nařízení, je povinna částku poskytnuté podpory přesahující

daný limit vrátit Poskytovateli, a to způsobem a ve lhůtě určenými Poskytovatelem. Smluvní

strany rovněž sjednávají pro případ, kdy Poskytovatel po uzavření této dohody zjistí, že

poskytnutí podpory na základě této dohody by představovalo překročení limitů stanovených

3



v Nařízení, příp. že tyto limity byly poskytnutím podpory dle této dohody překročeny, právo

Poskytovatelé od této dohody odstoupit.

Společná a závěrečná ustanovení

Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi smluvními stranami; účinnosti nabývá

dohoda dne 11. 12. 2018.

Tato dohoda je uzavírána na dobu určitou, doba její platnosti končí uplynutím tří let od uzavření

smlouvy (o účasti v GLA).

Práva a povinnosti touto dohodou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Pro tyto

účely nebude za písemnou formu považována výměna e-mailových či jiných elektronických

zpráv.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejněnív registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb. a současně prohlašují, že žádné informace ve smlouvě obsažené

nepředstavují jejich obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Uveřejnění

smlouvy v registru smluv provede Poskytovatel.

Pokud by se kterékoliv ustanovení této dohody ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným

nebo se jím stalo po uzavření této dohody, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani

nevynutitelnost ostatních ustanovení této dohody, nevyplývá—li z donucujících ustanovení

právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či nevynutitelné ustanovení

nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu

neplatného či nevynutitelného ustanovení.

Tato dohoda je uzavřena ve třech stejnopisech, z nichž každý z účastníků dohody obdrží po

jednom vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto dohodou

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz

své svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

J 42— 2018

V Ostravé dne ..................................... V dne

Za Poskytovatelé Za EI-Stylo s.r.o./za RV-IMPEX.CZ s.r.o.

 

ředitelka CPI VŠB-TUO jednatel



Jmenování

_:
,

ředitelka Centra po pory movací VŠB - TUO

tímto jmenuje

Centra podpory inovací VŠB - TUO s účinností od 1. 11. 2018

ve smyslu čl. 3 odst. 6 Statutu

do funkce zástupce ředitele celoškolského pracoviště Centra podpory inovaci VŠB-TUO.

  

  

Na základě tohoto jmenování a V souladu s vnitřními předpisy VŠB-TUO má zástupce

ředitele právo zastupovat ředitele Centra podpory inovací VSB-TUO (dále jen CPI) V době

jeho nepřítomnosti na pracovišti. Je oprávněn podepisovat:

sti V oblastech působnosti CPI, dokumentů smluvní povahy v působnosti CPI;

ých zakázek VŠB-TUO V oblastech působnosti CPI,

ahu a zakázky podlimitní na dodávky a služby;

9 písemno

. písemnosti týkající se veřejn

v hodnotě zakázky malého rozs

písemnosti V oblasti doplňkové činnosti týkající se CPI;

pracovní smlouvy, dohody mimo pracovní poměr, mzdové výměry uzavírané se

zaměstnanci CPI;

. písemností, které mají být V rámci realizace projektů, organizačně zařazených pod

CPI, podepsány a doručeny poskytovateli podpory.

V Ostravě dne 26. 10. 2018

   ředitelka

Se jmenováním souhlasím:

V Ostravě dne 26. 10. 2018

 




